

ZMLUVA O DIELO

č. 2019/112/1

ČLÁNOK I. – Zmluvné strany

ODBERATEĽ:

Názov : **Centrum biológie rastlín a biodiverzity SAV**
Adresa : **Dúbravská cesta 9, 845 23 Bratislava 4**
Štatutárny zástupca : **Mgr. BÉREŠOVÁ Anna, PhD. – riaditeľka**
Bankové spojenie : **Štátna pokladnica**
Číslo účtu : **IBAN: , SWIFT: SPSRSKBA**
IČO : **00 679 089**
DIČ : **2020831054**
Nie je platcom DPH

DODÁVATEĽ :

Názov : **VENEONE s.r.o.**
Adresa : **Karpatská 363/4, 915 01 Nové Mesto nad Váhom**
Štatutárny zástupca : **VNUČKO Kamil - konateľ spoločnosti**
Bankové spojenie : **Tatrabanka, pobočka Nové Mesto nad Váhom**
Číslo účtu : **IBAN: , SWIFT: TATRSKBX**
IČO : **46 833 609**
DIČ : **2023594199**
IČ DPH : **SK2023594199**

Spoločnosť zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro, vložka číslo 26899/R.

ČLÁNOK II. - Predmet zmluvy

2. Predmetom zmluvy sú stavebné úpravy priestorov pre zariadenie mobilného policového regálového systému PRODAKS, demontáž a následná montáž mobilného policového regálového systému PRODAKS.

2.1. Dodávateľ sa zaväzuje odberateľovi na základe tejto zmluvy a ponuky č. MT2019/112/1 zo dňa 20.06.2019 a v rozsahu dohodnutých podmienok v tejto zmluve dodať stavebné úpravy a premiestnenie zariadenia mobilného policového regálového systému.

2.2. Miesto realizácie : **Slovenská akadémia vied, Dúbravská cesta 9, 845 23 Bratislava 4**
Slovenská akadémia vied, Valašská ulica 2, 841 04 Bratislava

ČLÁNOK III. - Čas plnenia

- 3.1. Dodávateľ sa zaväzuje realizovať dielo, začiatok stavebných úprav priestorov najneskôr v týždni 37. a demontáž, premiestnenie a montáž mobilného policového regálového systému najneskôr v týždni 41. – skutočný termín montáže musí byť spresnený najneskôr 7 dní pred jej začiatkom.
- 3.2. Odberateľ zabezpečí prístup k elektrickej energii, toaletám a pitnej vode na montážnom pracovisku.
- 3.3. Odberateľ zabezpečí zloženie materiálu na mieste montáže v súčinnosti s dodávateľom a poskytnie manipulačnú techniku počas doby montáže, ak je takáto technika potrebná.
- 3.4. Dodávateľ je zodpovedný za prípadné poškodenie (z akejkoľvek príčiny), odcudzenie predmetu zmluvy až do doby jeho protokolárneho odovzdania odberateľovi.

ČLÁNOK IV. - Cena za dielo

- 4.1. Cena za dielo je stanovená dohodou odberateľa s dodávateľom nasledovne :

Cena bez DPH :	= 48.206,00.- EUR
<u>DPH 20% :</u>	<u>= 9.641,20.- EUR</u>
Cena s DPH :	= 57.847,20.- EUR

Cena slovom: -- päťdesiatšedemtisícosemstoštyridsaťsedem -- 20/100

Cena neobsahuje sumu za opravy prípadných skrytých väd podvozkov a regálového systému, ktoré bude treba riešiť, aby bolo zariadenie odovzdané plne funkčné, nakoľko v čase podpisu zmluvy takéto skutočnosti neboli známe objednávateľovi ani dodávateľovi.

Cena diela je konečná a nie je možné ju meniť len po vzájomnom odsúhlasení oboma zmluvnými partnermi.

- 4.2. Objednávateľ sa zaväzuje uvedenú cenu splatiť podľa čl. V. tejto zmluvy.
- 4.3. V cene je zahrnutý materiál, pomocný materiál, doprava (až do miesta montáže), a montáž. V cene sú zahrnuté stavebné úpravy vyšpecifikované v predmete cenovej ponuky. V cene nie je zahrnutá cena na manipulačnú techniku. Dodávateľ sa zaväzuje, že dodávka uvedená v predmete tejto zmluvy je kompletná a že obsahuje všetko čo je potrebné pre jej realizáciu a nebude požadovať od odberateľa úpravu ceny v žiadnom prípade.
- 4.4. V prípade, že niektoré ustanovenia tejto zmluvy nie sú v zhode s ponukou č. MT2019/112/1 zo dňa 20.06.2019 majú ustanovenia tejto zmluvy prednostnú platnosť pred ustanoveniami v ponuke a technickej špecifikácii.

ČLÁNOK V. - Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1. Platba bude realizovaná nasledovne :
- 40% zálohová faktúra so splatnosťou 3 dni od podpisu zmluvy o dielo
 - 60% vyrovnávacía faktúra so splatnosťou 14 dní po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy o dielo

ČLÁNOK VI. - Záručná doba, zodpovednosť za vady

6.1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet zmluvy, uvedený v čl. II. v súlade s projektom stavby a návrhu dodávateľa, vzťahujúci sa na predmet plnenia a na zhotovené dielo poskytuje záruku 2 roky od jeho odovzdania. Zároveň Dodávateľ poskytuje garanciu 12 mesiacov na materiál a dostupnosť náhradných dielov.

6.2. Záruka sa nevzťahuje na chyby spôsobené neodborným / hrubým / zásahom pracovníkmi odberateľa.

ČLÁNOK VII. - Zmluvná pokuta

7.1. Pri prekročení termínu dodávky a montáže regálov uhradí dodávateľ odberateľovi čiastku 0,05 % z ceny za dielo za každý deň omeškania, najviac do výšky 10 % z ceny za dielo.

7.2. V prípade že dôjde k omeškaniu platby oproti záväzku vyplývajúceho z čl. IV, uhradí odberateľ dodávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň z omeškania platby, najviac do výšky 10% z ceny za dielo.

ČLÁNOK VIII. - Záverečné ustanovenia

8.1. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jeden.

8.2. Zmluva nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán.

8.3. Táto zmluva sa riadi Slovenským právnym poriadkom, rovnako príslušnosť súdu v prípade sporu medzi zmluvnými stranami.

8.4. Všetko ostatné, ktoré nie je výslovne upravené v tejto Zmluve o dielo sa spravuje podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka č. 513 / 91Zz. v znení neskorších predpisov.

Bratislava :

Nové Mesto nad Váhom :

odberateľ :

dodávateľ : ..

Mgr. Anna BÉREŠOVÁ, PhD. - riaditeľka

Kamil VNUČKO - konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava priestorov pre archív - herbár
 Objekt: Slovenská akadémia vied - Bratislava, Dúbravská cesta 9
 JKSO:
 Miesto:

KS:
 Dátum:
 IČO:
 IČO DPH:
 IČO:
 IČO DPH:
 IČO:
 IČO DPH:
 IČO:
 IČO DPH:

Objednávateľ: VENEONE s.r.o.

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Náklady z rozpočtu

30785,21

Ostatné náklady

988,78

Cena bez DPH

31773,99

Cena s DPH

38128,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VENEONE s.r.o.

0

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava priestorov pre archív - herbár
 Objekt: Slovenská akadémia vied - Bratislava, Dúbravská cesta 9

Miesto:

Dátum: 30.06.2019

Objednávateľ: VENEONE s.r.o.
 Zhotoviteľ: 0

Projektant:
 Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

30785,21

Buracie práce

3646,83

Vodorovné konštrukcie

19551,27

Zvislé konštrukcie

7587,11

2) Ostatné náklady

988,78

Ostatné náklady

988,78

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 773,99

ROZPOČET

Stavba: Úprava priestorov pre archív - herbár
 Objekt: Slovenská akadémia vied - Bratislava, Dúbravská cesta 9

Miesto:

Dátum: 30.06.2019

Objednávateľ: VENEONE s.r.o.
 Zhotoviteľ: 0

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								30785,209
			Buracie práce					3646,832
								3646,832

116	Demontáž podlahy v hr. do 150mm stavebným mechanizmem	m2	132,000	0,000	11,999	1583,868
51114	Ručné začistenie nerovnosti podlahy	m2	132,000	0,000	3,120	411,840
7351113	Demontáž ocelových záklpov vrátane rámu	ks	3,000	0,000	44,889	134,667
417351112	Odvoz sute (odhad 10m3) vrátane naloženia do kontajnerov	kpl	1,000	0,000	501,800	501,800
417351111	Uskladnenie sute na skládke	t	18,500	33,670	16,679	931,457
K 417351109	Demontáž a likvidácia ocelových zárubní	ks	1,000	0,000	83,200	83,200

Vodorovné konštrukcie

19551,265

7	K	417351117	Zásyp jám sutou ve vrstvách vrátane zhutnenia	m3	11,520	0,000	20,462	235,722
8	K	417351118	Celoplošné vyrovanie betonovou mazaninou v hr. 50mm, tr. betonu C20/25	m3	6,600	73,814	37,661	735,735
9	K	417351119	Penetračný náter asfaltový	m2	132,000	1,365	1,443	370,656
10	K	417351120	Aplikácie hydroizolácie vrátane materiálu	m2	132,000	5,538	6,890	1640,496
11	K	417351121	Pokládka separačné folie vrátane materiálu	m2	132,000	1,599	1,911	463,320
12	K	417351122	Montáž armovacích sietí KV 150x150 priemeru 8 vrátane materiálu	t	2,608	1163,500	565,500	4509,232
13	K	417351123	Montáž dilatáčného pásu vrátane materiálu	m	46,000	1,469	1,651	143,520
14	K	417351124	Betonáž podlahy betonom tr. C20/25	m3	15,840	73,814	37,661	1765,764
15	K	417351125	Beton čerpadlo	kpl	1,000	0,000	624,000	624,000
16	K	417351126	Strojné zaleštenie podlahy vrátane dodania vyspu a narezania dilatácií, vyzmelenia dilatácií - finálna povrchová úprava	m2	132,000	11,050	7,020	2385,240
17	K	417351127	Ukončovacie zámočnicke prvky dodanie a montáž	ks	1,000	116,740	20,540	137,280
18	K	417351128	Montáž finálnu náteru podlah Osma (čirý) v dvoch vrstvách	m2	132,000	19,084	11,245	4003,428
19	K	417351129	Montáž poklopu vrátane rámu	ks	2,000	1026,246	242,190	2536,872

Zvislé konštrukcie

7587,112

20	K	417351130	Zamurovanie otvoru v hr. 200mm vrátane materiálu (Ytong)	m3	0,450	157,300	50,050	93,308
21	K	417351131	Štuková omietka vrátane sietky	m2	8,500	10,699	9,646	172,933
22	K	417351132	Montáž protipožiarne EI30 dvojplášťové sadrokartonové priečky vrátane materiálu	m2	64,000	35,360	24,388	3823,872
23	K	417351133	Montáž minerálne vaty do steny vrátane materiálu	m2	64,000	31,590	4,160	2288,000
24	K	417351134	Montáž protipožiarnej EI30 EW30 D3 drevené dvojkrídlových dverí vrátane osadenia zárubní	ks	1,000	717,600	491,400	1209,000
25	K	417351135						

Ostatné náklady

988,780

Ostatné náklady

26	417351136	Presun hmôt pre objekty stavebné výšky do 12m	t	24,800	16,315	17,160	830,180
27	417351137	Leštenie pracovné ľahké pracovná podlaha výšky do 3m	kpl	1,000	158,600	0,000	158,600